
221832-2024 Page 1/13

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 221832-2024 - Wyniki

Polska – Wyroby do radioterapii – Dostawa wyrobów medycznych dla Zakładu Radioterapii
OJ S 74/2024 15/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wyrobów medycznych dla Zakładu Radioterapii
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych dla Zakładu Radioterapii 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 2.1 - 2.8 do SWZ.
Identyfikator procedury: ad62e7ec-5d28-4f53-83b1-4d09d5268a0c
Wewnętrzny identyfikator: PN-104/23/JP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33151400 Wyroby do radioterapii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W.K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Maski z tworzywa termoplastycznego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa masek z tworzywa termoplastycznego. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załączniki nr 2.1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33151400 Wyroby do radioterapii

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/221832-2024


221832-2024 Page 2/13

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Kryterium cena 
brutto - 100 (waga podana w punktach)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowy Instytut 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zestawy masek do radioterapii stereotaktycznej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów masek do radioterapii 
stereotaktycznej Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załączniki nr 2.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33151400 Wyroby do radioterapii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 60 (waga podana w punktach)



221832-2024 Page 3/13

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium jakość - 40 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający dokona 
oceny ofert w oparciu kryteriów oceny ofert, określonych w SWZ tj. cena 60 pkt i jakość 40 pkt.
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Zamawiający 
dokona oceny ofert w oparciu kryteriów oceny ofert, określonych w SWZ tj. cena - 60 pkt i 
jakość - 40 pkt.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowy Instytut 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Materace hydroformowalne, podgłówki hydroplastyczne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materacy hydroformowalnych i podgłówki ów 
hydroplastycznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załączniki nr 2.3 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Kryterium cena 
brutto - 100 (waga podana w punktach)



221832-2024 Page 4/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowy Instytut 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Filamenty
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa filamentów. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załączniki nr 2.4 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Kryterium cena 
brutto - 100 (waga podana w punktach)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy



221832-2024 Page 5/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowy Instytut 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Bolusy - część 5
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa bolusów. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załączniki nr 2.5 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Kryterium cena 
brutto - 100 (waga podana w punktach)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowy Instytut 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Podpórki
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa podpórek. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załączniki nr 2.6 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 6

Przeznaczenie



221832-2024 Page 6/13

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Kryterium cena 
brutto - 100 (waga podana w punktach)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowy Instytut 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Materace próżniowe
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materacy próżniowych. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załączniki nr 2.7 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39143112 Materace

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



221832-2024 Page 7/13

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Kryterium cena 
brutto - 100 (waga podana w punktach)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowy Instytut 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: Bolusy - część 8
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa bolusów. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załączniki nr 2.8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: część 8

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium cena brutto - 100 (waga podana w punktach)
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium cena brutto - 
100 (waga podana w punktach)
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: Kryterium cena 
brutto - 100 (waga podana w punktach)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



221832-2024 Page 8/13

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut 
Badawczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Narodowy Instytut 
Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 009 976,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Import Export Stanley Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Import Export Stanley Sp. z o.o. 
- część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 105 900,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 138/2024
Tytuł: Maski z tworzywa termoplastycznego
Data wyboru zwycięzcy: 22/01/2024
Data zawarcia umowy: 22/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Health Technologies Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Health Technologies Sp. z o.o. - część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 936 000,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 139/2024 - część 2
Tytuł: Zestawy masek do radioterapii stereotaktycznej
Data wyboru zwycięzcy: 22/01/2024
Data zawarcia umowy: 28/02/2024



221832-2024 Page 9/13

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ZARYS International Group Sp. z o.o. S. K.
Oferta:
Identyfikator oferty: ZARYS International Group Sp. z o.o. S. K. - część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 70 523,50 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 150/2024 - część 3
Tytuł: Materace hydroformowalne, podgłówki hydroplastyczne
Data wyboru zwycięzcy: 22/01/2024
Data zawarcia umowy: 28/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Radiotherapy Accessories Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Radiotherapy Accessories Sp. z o.o. - część 5
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość wyniku: 262 250,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 140/2024
Tytuł: Bolusy
Data wyboru zwycięzcy: 22/01/2024
Data zawarcia umowy: 22/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Health Technologies Sp. z o.o.
Oferta:



221832-2024 Page 10/13

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identyfikator oferty: Health Technologies Sp. z o.o. - część 6
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0006
Wartość wyniku: 3 054,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 139/2024 - - część 6
Tytuł: Podpórki
Data wyboru zwycięzcy: 22/01/2024
Data zawarcia umowy: 28/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ZARYS International Group Sp. z o.o. S. K.
Oferta:
Identyfikator oferty: ZARYS International Group Sp. z o.o. S. K. - część 7
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0007
Wartość wyniku: 383 453,50 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 150/2024 - - część 7
Tytuł: Materace próżniowe
Data wyboru zwycięzcy: 01/02/2024
Data zawarcia umowy: 28/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0009
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ZARYS International Group Sp. z o.o. S. K.
Oferta:
Identyfikator oferty: ZARYS International Group Sp. z o.o. S. K. - część 8
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0009
Wartość wyniku: 248 795,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 150/2024 - - część 8
Tytuł: Bolusy - część 8
Data wyboru zwycięzcy: 01/02/2024
Data zawarcia umowy: 28/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje



221832-2024 Page 11/13

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: NIP: 525-000-80-57
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: justyna.petrykowska@nio.gov.pl
Telefon: (22) 570 94 54
Adres strony internetowej: https://www.nio.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://nio.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Health Technologies Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 527-267-97-70
Adres pocztowy: ul. Chocimska 20/101  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-791
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@healthte.pl
Telefon: 605 26 56 20
Role tej organizacji: 

mailto:justyna.petrykowska@nio.gov.pl
https://www.nio.gov.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@healthte.pl


221832-2024 Page 12/13

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0006

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Radiotherapy Accessories Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 521-349-82-96
Adres pocztowy: ul. Waryńskiego 7  
Miejscowość: Września
Kod pocztowy: 62-300
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@raac.com.pl
Telefon: 508 208 089
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0006
Oficjalna nazwa: ZARYS International Group Sp. z o.o. S. K.
Numer rejestracyjny: NIP: 648-199-77-18
Adres pocztowy: ul. Pod Borem 18  
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-808
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@zarys.pl
Telefon: 32 376 07 23
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003 LOT-0007 LOT-0009

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Import Export Stanley Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 782-000-67-55
Adres pocztowy: ul. 28 Czerwca 1956r. 135  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-544
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: radioterapia@stanley.poznan.pl
Telefon: 61 835 32 86
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 74c0cde1-7e10-42da-92e1-283eb1345db3 - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:sekretariat@raac.com.pl
mailto:przetargi@zarys.pl
mailto:radioterapia@stanley.poznan.pl


221832-2024 Page 13/13

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/04/2024 12:37:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 221832-2024
Numer wydania Dz.U. S: 74/2024
Data publikacji: 15/04/2024


